

# Unikom Solutions ApS

Lindetoften 19  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2019**

---

**Erik Bernskov**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Unikom Solutions ApS  
Lindetoften 19  
2630 Taastrup

CVR-nr: 25275012  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Delta Administration v/ Fl. Brøgger  
Teglgårdsvej 523  
3050 Humlebæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 13850232  
P-enhed: 1000636224

# Ledelsesberetning

Selskabet driver primært konsulent virksomhed.

Selskabets resultat før hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2018 udgør et underskud stort DKK 194.750; hvilket direktionen anser som værende utilfredsstillende.

Underskuddet overføres til konto for overført resultat.

Årsregnskabet er ikke påvirket af særlige forhold.

Det forventes, at 2019 bliver sidste år; hvor selskabet forventes likvideret inden udgangen af 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>57.162</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-12.301	-16.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.301</b>	<b>40.422</b>
Andre finansielle indtægter .....		73.143	149.739
Øvrige finansielle omkostninger .....		-255.480	-98.498
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-194.638</b>	<b>91.663</b>
Skat af årets resultat .....		-112	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-194.750</b>	<b>91.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-194.750	91.663
<b>I alt</b> .....		<b>-194.750</b>	<b>91.663</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		974	121
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>974</b>	<b>121</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		252.960	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>252.960</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		72.948	421.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>326.882</b>	<b>421.901</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>326.882</b>	<b>421.901</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		225.000	225.000
Overført resultat .....		-61.713	133.037
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>163.287</b>	<b>358.037</b>
Gæld til banker .....		161.595	50.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	3.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.595</b>	<b>63.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.595</b>	<b>63.864</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>326.882</b>	<b>421.901</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger	0
Lønninger i året	0
Personale omkostninger i øvrigt	0
Øvrige administrationsomkostninger	12.301
Årets afskrivninger	0
 Administrationsomkostninger i alt	 12.301

Der har i regnskabsåret ikke været lønnet personer ansat.  
Direktionen har hverken modtaget løn eller andet vederlag for dette hverv.  
Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabskat herunder eventuelle renter for alle de selskaber; der er omfattet af sambeskatningen, frem til det tidspunkt, hvor administrationselskabet har foretaget betaling til SKAT.  
Eventuelle senere krav om yderligere betaling kan medføre, at selskabets hæftelse forøges.  
Ifølge koncernstrukturen per balancedagen er Unikom ApS (Danmark) administrationselskab desangående.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1